Cocktails

mit Alkohol
Lavendel Sprizz
Hugo
Aperol Sprizz
Lillet Wild Berry

ohne Alkohol

Wild Berry Dreams
Pink Tonic

Sekt

Winzergenossenschaft Thringen
Weiler Burgunder Brut

Thringer Secco
Winzergenossenschaft Thringen

Secco weifd
Secco rose

Aperetif des Hauses
Sekt mit Sirup

Sekt mit Holunderbliite
Sekt mit Erdbeer
Sekt mit Himbeer

Spirituosen

Fass Mirabelle

Fass Williams

Schwarzwdlder Zibartenbrand
Schwarzwdlder Kirschwasser
Schwarzwdlder Waldhimbeergeist
Zwetschge fassgelagert
Haselnuss-Spirituose

890€
8,90€
890€
890€

6,90 €
6,90 €

Glas
0,11

440€

320€
3,20€

0,1l

6,60 €
6,60 €
6,60 €

2cl
490€
490€
520€
450 €
430€
490€
470€

Flasche
0,71

29 20E

2150 €
2150€



Flaschenbiere Brauerei Ketterer aus Hornberg im Schwarzwald

0,33l 0,5l

Ketterer Pils 430€ 480%€
Ketterer Pils Alkoholfrei 430€ -—-
Ketterer Ur-Weisse --- 480%€
Ketterer Weizen Alkoholfrei --- 480%€
Ketterer Radler --- 480%€
Fiirstenberg Radler Alkoholfrei 480%€
Thringer Weine
Winzergenossenschaft Ihringen

0,1L 0,25 L 1L
Miiller Thurgau 290€ 460€ 1840€
halbtrocken, Fohrenberg
Silvaner 290€ 460€ 18,40 €
trocken, Winklerberg
Spdtburgunder WeiSherbst 320€ 5.30€ 21,20 €
lieblich, Fohrenberg
Spdtburgunder Rotwein 8.30€ 540€ 2160€
trocken, Winklerberg
WeiBburgunder 320€ 530€ 2120 €
trocken, Fohrenberg
Grauer Burgunder 8:30€ 540€ 2160€
trocken, Fohrenberg
WeiBweinschorle -—- 3,60€ -—-
Rotweinschorle --- 3,80€ -

Flaschenweine Winzergenossenschaft Thringen

0,71
Gewlirztraminer 2990 €
Forenberg , Spdtlese , lieblich
Chardonnay 2590 €
Winklerberg , Kabinett , trocken
Sauvignon Blanc 2190 €

Forenberg , QbA , trocken



Alkoholfreie Getrdnke

0,25l 0,33l 0,5l 0,7l

Lieler  Vital / still / siB 3,30€ 450€
Apfelschorle VIO 390€
Rharbarberschorle VIO 390€
Johannisbeerschorle VIO 390€
Bionade Zitrone 410€
Bionade Orange 410€
Bionade Holunder 410€
Bionade Eistee Pfirsich 410€
Bionade Eistee Zitrone 410€
Coca Cola 390€
Coca Cola Zero 390€
Mezzo Mix 390€
Fanta 390€
Kaffee Tasse Kdnnchen
Kaffee 330¢€ 6,20 €
Cappuccino 390€
Espresso 290€
Latte macchiato 450 €
Latte macchiato, Karamell 490€
TEE

MefBmer
Classic Moments BIO-Tee je Tasse 3,50 €
Bio English Breakfast schwarztee mid Bio Darjeeling schwarztee kriftig
Bio Krduter Bio Rooibos Orange
Bio Pfefferminze Bio Siisser Ingwer
Bio Kamille Bio Beeren Auslese

Bio Griiner Tee Bio Apple Fresh



